ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 6 » августа 2021 года                                                      № 21/107

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих

департамента государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области и урегулированию конфликта интересов

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в департаменте

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области

постановляет:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих

департамента государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области и урегулированию конфликта интересов

(приложение № 2), утвержденный постановлением департамента

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области

от 7 марта 2019 года № 19/30 «О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих

департамента государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области и урегулированию конфликта интересов»

(в редакции постановлений департамента государственного регулирования

цен и тарифов Костромской области от 29.10.2020 № 20/185, от 02.03.2021

№ 21/21), следующие изменения:

вывести из состава комиссии Проворову В.А.;

ввести в состав комиссии Асанову Светлану Валерьевну -

консультанта юридического отдела департамента государственного

регулирования цен и тарифов Костромской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня

его официального опубликования.

Директор департамента                                           И.Ю. Солдатова

consultantplus://offline/ref=B573EF8990E9711610E3F232D00C795BE50DBF75B281E3EE591A0754B621F176ADD1364A291972D3F446F97E845CC5E1579E38F189654B1131D319o854M
ПВС
Штамп